EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº75/2024

PROGRAMA MUNICIPAL CONSTRUINDO JUNTOS
APOIO FINANCEIRO EM FINANCIAMENTOS HABITACIONAIS

O MUNICÍPIO DE NÃO-ME-TOQUE (RS), através do Prefeito Municipal e por intermédio da Secretaria Municipal de Assistência Social e Habitação, em observância a Lei Municipal nº 5.637, de 13 de dezembro de 2022, Lei Municipal nº 5.745, de 25 de julho de 2023 e Decreto Municipal nº 296, de 01 de agosto de 2023, torna público o presente EDITAL DE CLASSIFICADOS  E DESCLASSIFICADOS NO PROGRAMA HABITACIONAL CONSTRUINDO JUNTOS - Modalidade de APOIO FINANCEIRO EM FINANCIAMENTOS HABITACIONAIS do Edital de Chamamento Público nº 201/2023.

1. DA CLASSIFICAÇÃO
1.1. Ficam classificados, em caráter do parecer favorável, na forma do Item 3.2,  os seguintes inscritos no Programa Municipal Construindo Juntos - Apoio Financeiro Em Financiamentos Habitacionais - Edital de Chamamento Público nº 201/2023:
	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME

	3
	GABRIELA APARECIDA HONELL

	7
	ROBERT ADRIANO DOS SANTOS

	8
	ELVIS ALAN SILVA DA ROZA

	9
	AIRTON ALVES DOS SANTOS

	13
	ELENA GABRIELA DA SILVA AZEVEDO

	14
	VANESSA FERNANDA DAHSE

	15
	AIÁDINE VALIATI

	16
	FABIELI VALIATI

	17
	KELLY DAIANA DAHSE

	18
	ANA CRISTINA MARTINELLI DOS SANTOS

	20
	SUELEN DAIANA DIAS

	22
	JOSÉ JAIME DE OLIVEIRA

	23
	RAFAELA DE WALLE MUSSCOPF

	25
	MAGNOS DA SILVA E SILVA

	27
	MICHÉLI DA SILVA

	28
	JOARA SOUZA DA CONCEIÇÃO

	30
	ALEX DA SILVA BERNARDES

	34
	STÉFANI LARISSA PINTO BUENO

	35
	ANTÔNIO MARCOS DE CAMPOS

1.2. Ficam desclassificados, em caráter do parecer desfavorável, os seguintes inscritos no Programa Municipal Construindo Juntos - Apoio Financeiro Em Financiamentos Habitacionais - Edital de Chamamento Público nº 201/2023:
	Nº DE INSCRIÇÃO
	NOME
	OBSERVAÇÃO

	1
	CAINÃ PATRICK DA SILVA AZEVEDO
	Desistência

	2
	MARTA SIQUEIRA
	Não atendeu o item 3.2.1. do Edital nº 201/23

	4
	RONIE DOUGLAS DENGATEN
	Desistência

	5
	FELIPE WENTZ
	Item 3.5. do Edital nº 201/23

	6
	FABRÍCIO MASSING
	Desistência

	10
	ODI JUAREZ RIBAS
	Não atendeu o item 3.2.1. do Edital nº 201/23

	11
	JOANES VOLNEI PENA DOS SANTOS
	CAD Único desatualizado, grupo familiar em desacordo com inscrição

	12
	FABIANE REGINA GALVAGNI
	Fez parte da Comissão de Avaliação

	19
	DEISI CRISTIANE DA ROCHA
	Item 3.5. do Edital nº 201/23

	21
	MARCELO MULLER
	Desistência

	24
	CÉSAR BRAZ
	Desistência

	26
	JOSIMARA DE ANHAIA GONÇALVES
	Item 3.5. do Edital nº 201/23

	29
	BRUNA ROBERTA WORST
	Desistência

	31
	DAIANE CAROLINE WORST
	Item 3.5. do Edital nº 201/23

	32
	ROGÉRIO DIOMAR RODRIGUES
	Não atendeu o item 3.2.1. do Edital nº 201/23

	33
	SIMONE MULLER
	Desistência

2. DO RECURSO ADMINISTRATIVO
2.1 Das relação de desclassificados constante do item 1.2, caberá Recurso Administrativo, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, a contar da publicação do presente edital.
2.2. A apresentação do Recurso Administrativo, bem como o seu julgamento, deverá observar as disposições contidas no item 3.8 do Edital de Chamamento Público nº 201/2023.

[bookmark: _GoBack]Não-Me-Toque (RS), 23 de fevereiro de 2024.

Gilson dos Santos
Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se.

Noeli Verônica Machry Santos
Secretária Municipal de Administração e Planejamento

1